FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 007/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa GDC DA SILVA COSTA-EIRELI-EPP, CNPJ: 09.721.729/0001-21 no

valor total de R$ 11.467,00 (Onze mil quatrocentos e sessenta e sete reais),

para a aquisição de equipamentos para reestruturação da Clínica Escola e

implantação de estúdio de pilates para o curso de Fisioterapia do Centro

Universitário, constante no Processo Administrativo nº 2017.02.019044,

Pregão Eletrônico nº 013/2017.

Gurupi -TO, 05 de fevereiro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG